UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÙNG NGUYÊN

Số: 19/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Phùng Nguyên, ngày 08  tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách Thanh niên xung phong qua các thời kỳ

đề nghị xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang”

Thực hiện công văn  số 203/UBND-NV ngày 17 tháng 02 năm 2025 của

UBND huyện Lâm Thao về việc hướng dẫn về việc tiếp nhận hồ sơ, trình tự, thủ tục

xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang”.

 UBND xã phùng Nguyên phối hợp với Hội Thanh niên xung phong đã rà

soát và tiếp nhận được122 hồ sơ đề nghị xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh

niên xung phong vẻ vang”, cụ thể như sau:

 Đối tượng Thanh niên xung phong đề nghị tặng là 84 hồ sơ, truy tặng 38 hồ

sơ. ( có danh sách kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Phùng Nguyên niêm yết công khai danh sách này từ

ngày 09/04 đến hết ngày 16/04/2025 trên trang thông tin điện tử của xã và tuyên

truyền trên hệ thống truyền thanh của xã, của khu dân cư để nhân dân được biết.

Trong thời gian niêm yết công khai các tập thể, cá nhân có ý kiến về danh sách trên

mọi thông tin được gửi bằng văn bản về bộ phận văn hóa xã hội xã phùng Nguyên.

Nếu hết thời gian trên không ai có ý kiến Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

xã xem xét, tham mưu đề nghị cấp có thẩm quyền tặng, truy tặng “Huy chương

Thanh niên xung phong vẻ vang”.

Vậy UBND xã Phùng Nguyên thông báo để nhân dân được biết.

Nơi nhận:
-  Đảng ủy – HĐND xã (b/c);

- Hội đồng TĐKT xã (T/h);

- 17 ông, bà Trưởng khu DC

- Đài truyền thanh

- Lưu: VT,

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tiến Khuê